
ZARZĄDZENIE NR 89/2015
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 18 marca 2015 r.

w sprawie zmian w składzie osobowym Rady Nadzorczej Miejskiego Zakładu Komunikacji Spółka 
z o.o. w Bolesławcu

Na podstawie art.10a ust.3, art.18 ust.3 pkt 1 i ust. 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r.
o gospodarce komunalnej (j.t. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 236 ) w związku z § 17 ust. 3 Aktu 
Założycielskiego Miejskiego Zakładu Komunikacji Sp. z o.o. w Bolesławcu § 2 ust. 3 Regulaminu Rady 
Nadzorczej MZK Sp. z o.o. w Bolesławcu oraz z §20 ust.2 Regulaminu Wyboru Przedstawicieli 
Pracowników do Rady Nadzorczej MZK Sp. z o.o. w Bolesławcu

zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z dokonanym wyborem przedstawicieli pracowników do Rady Nadzorczej MZK Sp. 
z o.o. powołuję z dniem 18 marca 2015 r.
1) Panią Elżbietę Dudek oraz

2) Pana Wiesława Leoniaka

- w skład Rady Nadzorczej MZK Sp. z o.o. w Bolesławcu, na okres 3 –letniej, indywidualnej 
kadencji.

§ 2. Aktualny skład Rady Nadzorczej MZK Sp. z o.o. w Bolesławcu stanowią:

1. Krzysztof Konopka – reprezentujący gminę miejską Bolesławiec

2. Kazimiera Popławska - reprezentująca gminę miejską Bolesławiec

3. Małgorzata Goleńska - reprezentująca gminę miejską Bolesławiec

4. Elżbieta Dudek  – przedstawiciel pracowników Spółki

5. Wiesław Leoniak – przedstawiciel pracowników Spółki

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta ds. nadzoru 
właścicielskiego nad spółkami miejskimi..

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Id: AA2D50A0-55B7-4BF1-AE11-81BF83E26CF3. Podpisany Strona 1



Prezydent Miasta Bolesławiec

Piotr Roman

Uzasadnienie

W dniu 17 marca 2015 r. na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników MZK Sp. z o.o.
w Bolesławcu wygasły mandaty dwóch członków Rady Nadzorczej – przedstawicieli pracowników.
Zgromadzenie Wspólników na swym posiedzeniu przyjęło do wiadomości protokół Komisji Wyborczej
z wyborów przedstawicieli pracowników, przeprowadzonych w dniach 9 i 13 marca br. Wybór ten jest
wiążący dla Zgromadzenia Wspólników.BP/BP

Id: AA2D50A0-55B7-4BF1-AE11-81BF83E26CF3. Podpisany Strona 1




